Proposta Comercial apresentada pela CONTRATADA, constantes do Processo Licitatório Eletrônico nº nº 
5319/2021 – Pregão Eletrônico nº 133/2021. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

2.1. O presente contrato tem o valor global previsto de R$ 10.225,76 (dez mil, duzentos e vinte e cinco reais e 
setenta e seis centavos), conforme preço registrado e quantitativos da UG, que é de pleno conhecimento das 
partes, sendo os valores unitários os seguintes: 

Item Quant. Descrição Valor unitário Valor total 
3 16 Locação de Banheiro Químico,